
 
 
 
 

1 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  

Analogicky s  § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon“)  

Specifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: Smlouva o provádění periodických revizí a kontrol na zařízení EPS, EZS, EKV   

Mendelovy univerzity v Brně v areálu Brno – Černá Pole 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo/místo podnikání 
Zemědělská 1,  613 00 Brno 

IČ 
62156498 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

JUDr. Věra Sedlářová - kvestorka 

 

Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: služby 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejich nabídky byly hodnoceny 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. E.B.MONT s.r.o. 29274974 U Hřiště 673/9 

669 04  Přímětice, Znojmo 

29.10.2013 

7:54 

2. EL-ENG s.r.o. 27693554 Palackého 859/78 

769 01 Holešov 

29.10.2013 

7:56 

3. HB ALARM spol. s r.o. 48536644 Freyova 1/12 

190 00 Praha 9 

29.10.2013 

7:57 

4. Martin Kašík - BESYS 73810916 Rytmice 156, 769 01 29.10.2013 

10:38 



 
 
 
 

2 
 

5. Puntera s.r.o. 28330501 Studentská 797/3 

625 00  Brno 

29.10.2013 

12:32 

6. VINCI Facilities Česká 

republika, s.r.o. 

25602179                                                      Doudlebská 1699/5 

140 00 Praha 4 

29.10.2013 

12:58 

7. SELTES, s.r.o. 25520351 Dělnická 1222/53 

624 00  Brno 

30.10.2013 

8:12 

8. PERFECTED s.r.o. 27683028 Hybešova 42 

602 00, Brno 

30.10.2013 

8:51 

9. Microtech CZ s.r.o. 63489708 Jihlavská 1148/16 

591 01  Žďár nad Sázavou 

30.10.2013 

9:43 

10. ADCALL systems, s.r.o. 29293286 M. Kudeříkové 776 

664 71  Veverská Bítýška 

30.10.2013 

9:46 

 

 

 
Identifikační údaje uchazečů, jejich nabídky byly vyloučeny z hodnocení 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

11. COMIMPEX spol. s r.o. 46972439 Haškova 17 

638 00  Brno 

30.10.2013 

9:50 

 

Hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil nejnižší nabídkovou 

cenu bez DPH.  

 

Analogicky s ust. § 79 odst. 4 zákona stanovila hodnotící komise pořadí nabídek podle výše nabídkové 

ceny (včetně DPH). Komise před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek posoudila rovněž výši 

nabídkových cen analogicky s  § 77 a konstatovala, že žádná z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

 

 

 



 
 
 
 

3 
 

Výsledek hodnocení  
 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma Nabídková cena bez DPH 

Pořadí 

uchazečů 

1. E.B.MONT s.r.o. 196.510,- 10. 

2. EL-ENG s.r.o. 194.830,- 7. 

3. HB ALARM spol. s r.o. 195.700,- 8. 

4. Martin Kašík - BESYS 189.967,- 
6. 

5. Puntera s.r.o. 148.510,- 3. 

6. VINCI Facilities Česká 

republika, s.r.o. 

196.100,- 
9. 

7. SELTES, s.r.o. 143.400,- 2. 

8. PERFECTED s.r.o. 97.905,- 
1. 

9. Microtech CZ s.r.o. 161.670,- 4. 

10. ADCALL systems, s.r.o. 162.495,- 
5. 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 8 společnosti PERFECTED s.r.o., IČ: 27683028 

s cenou 97.905,- Kč bez DPH 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek 

Analogicky s § 110 odst. 4 zákona námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti 

rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti ze zadávacího řízení musí stěžovatel doručit zadavateli 

do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 

zákona nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

V Brně dne 4.11.2013 

 

                                                                                                                         

JUDr. Věra Sedlářová - kvestorka 



 
 
 
 

4 
 

 


		2013-11-04T14:21:10+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




